РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

 Яйский  муниципальный район

Администрация Бекетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  12.11.2014г.                                                                        № 20
Об утверждении перечня и кодов

 целевых статей расходов бюджета Бекетского сельского поселения

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень и коды целевых статей расходов бюджета Бекетского сельского поселения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бекетского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Бекетского сельского поселения, начиная с бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Кулигину Н.Г.
Глава Бекетского сельского поселения

               В.В. Оснач

Приложение №1

к постановлению главы

Бекетского сельского поселения

от 12.11.2014г.  № 20
Перечень и коды целевых статей расходов бюджета
Бекетского сельского поселения

	Код
	Наименование

	010 0000
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	010 1024
	Подготовка объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	010 1104
	Возмещение затрат за уголь для населения в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	010 1105
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	010 1106
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в рамках муниципальной  программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	010 1107
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги газоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	010 1109
	Проведение мероприятий по ремонту и реконструкции объектов ЖКХ в рамках  муниципальной программы «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Бекетского сельского поселения»

	020 0000
	Муниципальная программа «Содержание и ремонт дорог на территории Бекетского сельского поселения»

	020 1111
	Мероприятия по дорожной деятельности в рамках муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог на территории Бекетского сельского поселения»

	030 0000
	Муниципальная программа «Благоустройство на территории Бекетского сельского поселения»

	030 1112
	Организация освещения улиц в рамках муниципальной программы «Благоустройство на территории Бекетского сельского поселения»

	030 1113
	Организация и содержание мест захоронения в рамках муниципальной программы «Благоустройство на территории Бекетского сельского поселения»

	030 1115
	Мероприятия по благоустройству поселений в рамках муниципальной программы «Благоустройство на территории Бекетского сельского поселения»

	040 0000
	Муниципальная программа «Молодежная политика, физическая культура и  спорт в Бекетском сельском поселении»

	040 1036
	Комплексные меры по усилению противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и злоупотреблению ими в рамках муниципальной программы «Молодежная политика, физическая культура и спорт в Бекетском сельском поселении»

	040 1116
	Проведение мероприятий для детей и молодежи в рамках муниципальной программы «Молодежная политика, физическая культура и спорт в Бекетском сельском поселении»

	040 1118
	Мероприятия в области физической культуры, спорта и туризма в рамках муниципальной программы «Молодежная политика, физическая культура и спорт в Бекетском сельском поселении»

	050 0000
	Муниципальная программа «Оказание социальной поддержки населению Бекетского сельского поселения»

	050 1005
	Доплата к пенсиям муниципальных служащих в рамках муниципальной программы ««Оказание социальной поддержки населению Бекетского сельского поселения»

	060 0000
	Муниципальная программа «Поощрение граждан и организаций за вклад в социально-экономическое развитие территории Бекетского сельского поселения»

	060 1029
	Единовременное поощрение муниципальных служащих при выходе на пенсию в рамках муниципальной программы «Поощрение граждан и организаций за вклад в социально-экономическое развитие территории Бекетского сельского поселения»

	070 0000
	Муниципальная программа «Организация мероприятий по защите населения и территории Бекетского сельского поселения от последствий чрезвычайных ситуаций»

	070 1122
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий в рамках муниципальной программы «Организация мероприятий по защите населения и территории Бекетского сельского поселения от последствий чрезвычайных ситуаций»

	080 0000
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Бекетского сельского поселения»

	080 1034
	Техническая паспортизация и оформление землеустроительных работ по межеванию и постановке на кадастровый учет в рамках муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Бекетского сельского поселения»

	080 1035
	Техническая паспортизация и оформление землеустроительных работ по межеванию и постановке на кадастровый учет мест захоронений, площадок временного размещения ТБО в рамках муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Бекетского сельского поселения»

	990 0000
	Непрограммные направления деятельности

	990 1012
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках непрограммного направления деятельности

	990 1032
	Обеспечение информационного оповещения населения через средства массовой информации в рамках непрограммного направления деятельности

	990 1043
	Глава Бекетского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности

	990 1055
	Оплата труда муниципальных служащих в рамках непрограммного направления деятельности

	990 5118
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности